2024年度 第 1回 西地区部会研究会運営委員会議事要録

日  時：2023 年 9月 13 日（水） 10：00～11：10

開催方法：ZOOM 会議

出席校 ：中部大学、京都外国語大学、京都薬科大学、金沢工業大学

     ＊出席者別紙

議事録 ：

１．2024年度西地区部会研究会運営委員会運営要項（案）について

  別紙のとおり承認された。

２．メインテーマについて

  「変わる（変わらなければならない）大学図書館」（金沢工業大学提案）

  キーワードに関しては若干検討

３．実施要項（案）について

  別紙について審議し下記についておおむね合意した。

  詳細は今回の議論を踏まえ、当番校におまとめいただくことになった。

  3.1 開催方式

2023年度の方法を踏襲

ZOOMウェビナーによるライブ配信及び事後配信のハイブリッド

     YouTubeライブ配信に関しては当番校で技術的問題を検討

  3.2 発表者数及び発表時間

最初から数を絞らずに協議会に声がけする。

（京都はローテーションで予定されている）

発表者数により時間を調整するが、2時間（前後）は一つの目安。

  3.3 開催日程

     総会翌日（昨年のパターン）とする

４．募集要項（案）について

  実施要項の確定（10月中の当番校案の審議以降）に合わせ作成